Company: ООО "Перспектива"
E-mail: nfo@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-HiMulti 3
Wilo-HiMulti 3 HiMulti 3
Ваши преимущества
Просто: соединитель Wilo-Connector (быстрое электроподсоединение),
выключатель питания, крышки для наполнения и опорожнения,
увеличенные опоры для крепления

Соединитель Wilo-Connector (быстрое электроподсоединение)
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Расшифровка наименования
Пример: HiMulti 3-24 P/1/5/230
HiMulti многоступенчатый горизонтальный
центробежный насос для бытового
водоснабжения (Hi = Home
Intelligence)
3 Уровень серии (1 = для входа в рынок,
3 = стандарт, 5 = премиум)
2 Номинальный расход в м³/ч
4 Количество рабочих колес
P P = для самовсасывающего
исполнения (без указания =
нормально всасывающее исполнение)
1/5/230 Переменный ток 1~230 В, 50 Гц
S1 S1 (опция) = тип торцового
уплотнения для допуска WRAS (без
указания = для допусков KTW и ACS)
Технические характеристики
Электроподключение к сети: 1~230 В, 50 Гц
Допустимая температура перекачиваемой жидкости: от 0 °C до +40 °C
(+55 °C в течение 10 мин.)
Допуст. температура окружающей среды: от -15 °C до +40 °C
Допуст. температура хранения: от -30 °C до +60 °C